

**Årsredovisning för**  
**Lindholm Kommunikation AB**

556699-3548

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Ola Lindholm  
Styrelseledamot

2023-04-28

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Lindholm Kommunikation AB, 556699-3548, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades 2006 och har under året verkat som författare, låtskrivare, föreläsare, programutvecklare samt som producent inom TV, reklam och media.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har återgått till normala nivåer under bokslutsåret vilket ger en väsentlig ökning av nettoomsättningen, detta till följd av en normalisering efter pandemiåren.

### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 247 417	770 754	1 304 934	1 272 475
Resultat efter finansiella poster	-14 075	-89 755	164 363	242 841
Soliditet %	80,7	82,5	82,8	73,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	150 000	207 742	-89 755
Balanseras i ny räkning		-89 755	89 755
Årets resultat			-14 075
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>150 000</b>	<b>117 987</b>	<b>-14 075</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	117 987
Årets resultat	-14 075
<b>Summa</b>	<b>103 912</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	103 912
<b>Summa</b>	<b>103 912</b>

## **Kommentar till dispositioner**

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 247 417	770 754
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 247 417</b>	<b>770 754</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-466 290	-170 231
Personalkostnader	2	-789 089	-690 272
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 255 379</b>	<b>-860 503</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-7 962</b>	<b>-89 749</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-6 122	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		6	-6
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 113</b>	<b>-6</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-14 075</b>	<b>-89 755</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-14 075</b>	<b>-89 755</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-14 075</b>	<b>-89 755</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	10 313	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>10 313</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>10 313</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 983	3 438
Övriga fordringar		72 152	73 491
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		24 000	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>102 135</b>	<b>76 929</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		202 109	247 747
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>202 109</b>	<b>247 747</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>304 244</b>	<b>324 676</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>314 557</b>	<b>324 676</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		150 000	150 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		117 987	207 742
Årets resultat		-14 075	-89 755
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>103 912</b>	<b>117 987</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>253 912</b>	<b>267 987</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		181	1 529
Övriga skulder		60 464	55 160
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>60 645</b>	<b>56 689</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>314 557</b>	<b>324 676</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	75 000	75 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	10 313	
Lämnade aktieägartillskott	6 122	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>91 435</b>	<b>75 000</b>
Ingående nedskrivningar	-75 000	-75 000
<b>Förändringar av nedskrivningar</b>		
Årets nedskrivningar	-6 122	
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-81 122</b>	<b>-75 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>10 313</b>	<b>0</b>

### Uppgifter om intresseföretag och gemensamt styrda företag

<i>Intresseföretag och gemensamt styrda företag</i>	<i>Organisationsnummer</i>	<i>Säte</i>
246 Stockholm AB	556839-6179	Stockholm
Lite Lättare Liv AB	559409-0960	Stockholm

## Underskrifter

Grundsund

*Ola Lindholm*  
Ola Lindholm  
Styrelseledamot

2023-04-28  
Datum